
ZARZĄDZENIE nr 125/10 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG  

z dnia  27.09.2010 r. 

 
w sprawie powołania imiennego składu  Komisji Kwalifikującej kandydatów do 
nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg z okazji Dnia Edukacji Narodowej  

 
 Na podstawie § 8 ust. 17 Uchwały Nr XXIX/396/09 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 10 
lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania 
wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. U. Woj. 
Zach. Nr 16, poz.658) zarządzam, co następuje: 

 
  § 1.  W celu wyłonienia kandydatów do nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

powołuję Komisję Kwalifikującą w składzie: 
 

 Przewodniczący:   
1. Mirosław Tessikowski - Zastępca Prezydenta Miasta Kołobrzeg ds. 

Społecznych, 
 Członkowie:   
2. Romuald Kociuba             - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu UM, 
3. Beata Bełdzikowska  - Inspektor ds. oświaty WEKiS UM,  
4. Anna Mazurek  - Dyrektor Kuratorium Oświaty w Szczecinie - Delegatura w 

Koszalinie, 
5. Barbara Wiśniewska - Prezes  Oddziału ZNP w Kołobrzegu, 
6. Teresa Stępowska                     - Przewodnicząca Komisji Międzyzakładowej Oświaty  

i Wychowania NSZZ „ Solidarność ” w Kołobrzegu, 
7. Andrzej Haraj - Przewodniczący Rady Oświatowej. 

  
   
          

 § 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
 

                                                                 Prezydent Miasta Kołobrzeg 
              

                                                                         Janusz Gromek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


